
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

РЕШЕНИЕ

от Pfy июля 2023 года

с.Кыра

Об отмене решения Совета муниципального района 
«Кыринский район» № 201 от 23.03.2011г.

В соответствии с Законом Забайкальского края от 29.06.2023 № 2222- 
ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о 
внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», Законом 
Забайкальского края от 14.10.2008 № 39-33K «О районном коэффициенте и 
процентной надбавке к заработной плате лиц, работающих в органах 
государственной власти, государственных органах и государственных 
учреждениях Забайкальского края, органах местного самоуправления и 
муниципальных учреждениях», руководствуясь ст. 23 Устава 
муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района 
«Кыринский район» решил:
1 .Решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 
23.03.2011г. № 201 «О районном коэффициенте и процентной надбавке к 
заработной плате работников организаций, финансируемых из бюджета 
муниципального района «Кыринский район» признать утратившим силу.

2. Действие настоящего решения Совета муниципального района 
«Кыринский район» распространить на правоотношения, возникшие с

3. Направить настоящее решение главе муниципального района 
«Кыринский район» для подписания и обнародования в соответствии с

4. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде 
администрации муниципального района «Кыринский район» и разместить на 
официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

01.07.2023г.

порядком предусмотренным уставом 
район».

района «Кыринский

Глава муниципального района 
«Кыринский район»

Председатель Совета муниципального района 
«Кыринский район»


